ad
Ad secundū

ctione diuina. 7 nō est ip̄m itelligibile. s̄ ab il-
 lo itelligibili depēdet. Dico q̄ p̄na est bona. s̄
 hoc est simplr̄ falsuz q̄ itellec̄tio diuina nō p̄t
 esse sine itelligibili alio ab ip̄a itellec̄tōe. Nec
 sequit̄ itellec̄tio diuina nō p̄t esse nisi illud i-
 telligat. s̄ nō p̄t esse sine illo. Ad aliud q̄d i
 nu. tur ad p̄bandū q̄ notionale nō sit obiectū
 adequatū quīs eēntia sit obiectū adequatuz.
 Dico q̄ si essentia esset obiectū etiā notionale
 esset obiectū adequatū: 7 eodē mō sicut essen-
 tia est obiectū primariū. ita etiā relatio est ob-
 iectū primariū. Ad p̄bationē dico q̄ p̄na nō
 valet. nō plus q̄ sequit̄ essentia diuina est ob-
 iectū adequatū. s̄ itellec̄tio diuina depēdet
 ab essentia. Et si dicat q̄ ista responsio repu-
 gnat p̄dictis. qz dicit̄ est prius q̄ de? nō est pri-
 mū obiectū p̄mitate originis. s̄ nō est obiectū
 primariū. Respōdeo q̄ aliq̄s p̄t esse ordo in-
 ter obiecta: quīs nō p̄t esse ordo in itellec̄tio-
 nē vni? 7 alteri? etiā si illa obiecta distinctis i
 itellec̄tionibz itelligerent̄. igit̄ multo fortius
 nō requirit̄ cōsimilis ordo q̄n̄ vnica itellec̄tōe
 itelligunt̄. 7 iō quīs diuina essentia sit obie-
 ctū primariū. 7 creatura sit obiectū secundariū
 nō op̄z q̄ prius origine itelligat̄ deus q̄ crea-
 tura. sicut de? p̄ontate durationis est p̄: crea-
 tura: et t̄n̄ nō p̄us duratiōe itelligit̄ deus q̄
 creatura. Et si querat̄. an sicut conceditur q̄
 deus vel diuina essentia est obiectū primariū
 ita possēt cōcedi q̄ relatio vel sapiētia est ob-
 iectū primariū. Dico q̄ de sapiētia bonitate 7
 h̄mōi sine oi distinctione p̄cedendū est q̄d q̄c̄
 q̄d dicit̄ de essentia dicit̄ de sapientia. qz est oi
 modo eadē cū essentia. Similit̄ de paternitate
 ita p̄t p̄cedi q̄ est obiectū primariū sicut p̄t
 cōcedi q̄ est eēntia diuina. Et si arguat̄. si pa-
 ternitas est obiectū primariū. 7 similit̄ eadē rōne
 filiaris est obiectū primariū. s̄ itellec̄t̄ diuini
 sunt duo obiecta primaria. Dico q̄ p̄na nō va-
 let. sicut nō sequit̄ paternitas est sapiētia. filia-
 tio est sapientia. s̄ due sunt sapiētie. Et p̄pter
 eandē rationē ad argumentū q̄d inducit ad p̄-
 bandū essentia sub rōne essentie 7 nō sapiētia
 nec bonitatē nec aliq̄d notionale eē obiectuz
 adequatū itellec̄t̄ diuini. Dico q̄ semp̄ oē p̄
 p̄ se obiectū potētie debet contineri nō p̄p̄ie
 in obiecto adequato. sed debet p̄tineri sub ob-
 iecto adeq̄to si sit aliq̄d tale. Nec p̄t eē talis
 duplex p̄tinetia formalis 7 virtualis. de q̄ iste
 ibi loq̄t̄. Ad minoz dico q̄ eēntia diuina nō p̄t
 nec sapiētia nec formaliter nec virtualit̄. s̄ est
 ip̄a. Nec p̄p̄ie cōtinet̄ virtualit̄ aliq̄d p̄sona-
 le. sicut nec p̄ducit̄ nec p̄t p̄ducere aliq̄d p̄-
 sonale. Et si dicat q̄ ratio essentie est prima
 in diuinis 7 prior rōne sapie. 7 oibz alijs rōibz?